文號：1060005167主旨：教育部106年度補助大專校院選送優秀學生赴國外專業實習計畫「學海築夢」核定結果，並建議本　　　校針對亮點實習計畫優予考量補助。說明：此次本校申請9案全數通過，共獲補助金額2,000,000元，加上校內配合款200,000元，共計2,200,000　　　元。　擬辦：一、本中心將依來文指示於105年6月30日前檢附領款收據請款。二、本中心擬邀請各計畫主持人召開「學海築夢計畫校內審查會議」審核預算，會中將決議9案所分配之　　經費。三、擬副知各系，惠請各系轉知計畫主持人須於學生出發前1週，至此計畫資訊網登陸參與國外專業實習　　團員基本資料，並於學生返國2週內完成請款核銷，俾本中心能依規定於計劃案結束後2個月內報部　　辦理結案，如未依時程辦理，將影響次年之行政績效評核。四、惠請各計畫主持人務必遵守聲明書之規定，有關國外實習待遇、實習時數、簽證種類、保險範圍及　　期間，確實符合當地國實習相關法規及當地國境內實習勞動條件，如有不符合或違法之處，將喪失　　補助之資格，並列入明年度行政績效考評。五、本文奉核後副知英文系、應華系、德文系、西文系、日文系、法文系、國企管系、國事系、外語教　　學系。職　　　　　　　　　　　　　　主任　　　　　　　　　　　　　　學務長
會辦會計室
陳核

0608

0931

0608

0933出納組
0608

1105

領據已開立。
0608

1431
0608

1451

0609

1045

0612

0913

0612

1227如擬。
0614

2002